

FAC Invest ApS

Mindet 2, 8000 Aarhus

CVR-nr. 41 26 88 59

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Christian Lomborg Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FAC Invest ApS Mindet 2 8000 Aarhus CVR-nr.: 41 26 88 59 Stiftet: 25. marts 2020 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lomborg Jessen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresser	Komplementarselskabet 777 ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Aarslev Højgård, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge, udvikle og udleje fast ejendom samt eje kapitalandele i andre kapitalselskaber efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -11.530 kr. mod -98.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.128	-8.503
Indtægter af kapitalinteresser	3.124	-87.201
Andre finansielle indtægter	5.823	2.762
Øvrige finansielle omkostninger	-10.349	-5.412
Resultat før skat	-11.530	-98.354
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.530	-98.354
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.124	-87.201
Disponeret fra overført resultat	-14.654	-11.153
Disponeret i alt	-11.530	-98.354

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>526.414</u>	<u>523.290</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>526.414</u>	<u>523.290</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>526.414</u>	<u>523.290</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>321.338</u>	<u>233.022</u>
Tilgodehavender i alt		<u>321.338</u>	<u>233.022</u>
Likvide beholdninger		<u>1.369</u>	<u>1.490</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>322.707</u>	<u>234.512</u>
Aktiver i alt		<u>849.121</u>	<u>757.802</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	413.657	410.533
Overført resultat	-7.504	7.150
Egenkapital i alt	<u>457.153</u>	<u>468.683</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	385.718	282.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.968</u>	<u>289.119</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>391.968</u>	<u>289.119</u>
Passiver i alt	<u>849.121</u>	<u>757.802</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	497.734	18.303	567.037
Resultatandel	0	-87.201	-11.153	-98.354
Egenkapital 1. januar 2024	51.000	410.533	7.150	468.683
Resultatandel	0	3.124	-14.654	-11.530
	51.000	413.657	-7.504	457.153

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv, værdien pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 12.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for bankgæld i Ejendomsselskabet Aarslev Højgård ApS.		
